
GR-9000 ECO pergolan 
asennus- ja käyttöohje  
Koko: 300x400 cm 
 
 
 

  

24
00

 m
m

 

23
50

 m
m

 



 



1 

Ota eniten irti puutarhastasi 
omalla ECO 3x4 -pergolalla. 
Rentoudu ja nauti ulkoilmasta 
suojassa auringonpaahteelta. 
ECO 3x4 -pergolan 
jauhemaalattu runko sopii 
täydellisesti puutarhasi, terassisi, 
pihasi tai uima-altaasi 
varjostamiseen. 
 
TÄRKEÄÄ 
 
Tämä on tilapäinen rakenne  
eikä takuu kata äärimmäisten 
sääolosuhteiden aiheuttamia 
vaurioita mukaan luettuna 
voimakas sade tai tuuli eikä 
lämmittimien tai grillin 
kuumuuden aiheuttamia 
vaurioita. 

Noudata aina turvaohjeita 
tuotteen asennuksen ja käytön 
yhteydessä tapaturmien ja 
omaisuusvahinkojen välttämiseksi. 
 
Lue kaikki ohjeet ennen 
kokoamista ja käyttöä. Älä 
koskaan jätä lapsia yksin pergolan 
lähelle/alle. 
 
Älä yritä koota pergolaa tuulisissa 
olosuhteissa. Pidä aina pergolan 
lamellit avattuna ja lukittuna 
voimakkaassa tuulessa tai 
äärimmäisissä sääolosuhteissa 
tapaturmien ja 
omaisuusvahinkojen välttämiseksi. 

 
 

 
 

24
00

 m
m

 

23
50

 m
m

 



2 

 
OSALUETTELO 
Tarkasta ennen pergolan kokoamista, että toimitus sisältää kaikki 
osaluettelossa mainitut osat. 
 
 
 

  
Kamp 

 

  
 

Kulmakiinnike 

  
Kääntötappi 

 

  
Kourukiinnike 

  
Hammastettu  
kääntötappi 

 

 
 

Pohjalevy 

  
Kulmarauta 

 

  
M8x100 ankkuriruuvi 

  
M10 hattumutteri 

 

  
M8x20 uppokantaruuvi 

  
M8x20 ruuvi 

 

  
Ruuvin suojus 

  
Muovialuslevy 

 

  
Lukitusmutteri 

 

  

  

  

 
 

 
 

  

  

 
 

  

  

  
 

 
Huomautus: Osa 14 on saatavana vain valkoiseen 3x4-pergolaan, ei harmaaseen. 
 

SUOSITELLUT TYÖKALUT: 
 
• Katkoteräveitsi 
• Porakone 
• 5 mm kuusiokolokärki, pituus 150 mm 
• 200 mm jakoavain 
• Tikkaat  

1 9 

2 10 

3 11 

4 12 

5 13 

6 14 

7 

8 

A 

B 

C 

D 

E 

F 

G 

H 

I 

G 

K 
Käyttötanko 

 

x8 

x4 

x4 

x16 
 

x16 

x64 

x1 

x2 

x2 

x1 

x4 

x64 

x64 

x144 

x1 

x1 

x2 

x2 

x2 

x2 

x2 

x1 

x1 

X30 

Käyttölamelli 
 

Keskilamelli 
 

Vakiolamelli 
 

Pitkä kouru 

Lyhyt kouru 

Tolppa ja kiinnike 

Tolppa ja kiinnike 

Palkki 

Palkki, jossa hammastanko ja kääntöholkit 

Palkki, jossa kääntöholkit 

x2 



3 

ENNEN KUIN ALOITAT KOKOONPANON... 
 
 
Vahvista, että kaikki osat on toimitettu. 

Varmista, että sinulla on kaikki tarvittavat työkalut. 

Käytä turvakenkiä ja varmista asennuspaikan turvallisuus. 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
Asennusaika: 2 tuntia, kokoamiseen tarvitaan vähintään 3 henkilöä. 
  

>1,5 m  
X 2 

Tikkaat M10/13 kiintoavain (sisältyy) Kuminuija 

Kynä 5 mm kuusiokoloavain (sisältyy) Mittanauha 

Vesivaaka Porakone 



4 

 

Vaihe 1 
 
Kiinnitä pohjalevyt (11) tolppien alapäähän (D1 ja D2).  
Kiinnitä ruuveilla (13) x 4 ja käytä kuusiokoloavainta tai ruuvinväännintä. 
 

 
  

x 16

M8x20 uppokantaruuvi



5 

 

Vaihe 2 
 
Kiinnitä kulmatuki (9) tolppaan (D1 ja D2) ruuveilla (6) x 4. 
Toista kunkin tolpan osalta. 
Tolpan yläpään tulisi nyt näyttää tältä. 

 
  

x 16



6 

 
Vaihe 3 
 
Asettele palkit kuvan mukaan. 
Pujota kulmarauta (4) palkkiin ja kiinnitä ruuveilla (6) x 4. 

 
  

MS x20 kuusiokoloruuvi

x 16



7 

Vaihe 4 
 
Huom - Tähän vaiheeseen tarvitaan 
vähintään 3 henkilöä. Siinä tarvitaan 
myös tikkaita. 
 
 
 
 
Kallista kehys kuvan mukaan. 
 
Asenna kaksi tolppaa niin, että kiinnike  
on kehyksen sisällä. Kiinnitä palkki 
tolppaan ruuveilla (6) x 8. 
 
Toista toisen tolpan osalta. 
 
 
 
 
 
 

 
 

   

M8x20 ruuvi

x32



8 

 

Vaihe 4 jatkuu 
 
Huom - Tähän vaiheeseen 
tarvitaan vähintään 3 henkilöä. 
Siinä tarvitaan myös tikkaita. 
 
Suorista kehys kuvan mukaan. 
 
Asenna kaksi tolppaa niin, että 
kiinnike on kehyksen sisällä. 
Kiinnitä palkki tolppaan  
ruuveilla (6) x 8. 
 
Toista toisen tolpan osalta. 
 
Tolpat D1 ja D2 tulisi asentaa 
vastakkaisiin kulmiin kuvan 
mukaisesti. 



9 

 

Vaihe 4 jatkuu 
 
Kiinnitä joka nurkassa kulmatuet (9) palkkeihin ruuveilla (6) x 4. 

 
 
 
HUOM: Varmista, että kaikki tolpat ovat 
suorassa, sillä kourut ovat tiukassa. 
Kiinnikkeiden ruuveja on ehkä löysättävä 
kourujen asennusta varten. Muista kiristää 
ruuvit ennen jatkamista. 
  M8x20 ruuvi

X16



10 

Vaihe 5 
 
 
Asenna neljä kourua (E x2 ja F x2) kiinnittämällä ne kehyksen sisäpuolelle 
kourukiinnikkeillä (10). 
 
 

 
  

Materiaalit 

E x 2 x 2 x 4 F 10 



11 

Vaihe 6 
 
 
Etsi palkkien keskellä olevat reiät (A & B). 

Aseta keskilamelli (H) U-muotoiseen aukkoon kohdakkain reikien kanssa. 

Kiinnitä lamelli M10 mutterilla (5) x 2. 

Kohdista käyttölamelli (I) kohdakkain palkin vaihteiston kanssa (B). Työnnä käyttölamellin 

(I) nelikulmainen pää palkin vaihteistoon (B). 

Asenna vakiolamellit (G) x 30 palkkien aukkoihin (A ja B).  

Käytä aluslevyjä kuvan mukaisissa paikoissa. 

 

 

 
  

x2



12 

 
Vaihe 7 
 

Ota esiin käyttötanko (J) x 2 (L-muotoinen 

lattatanko). Tangot tulevat lamellien 

molempiin päihin. 

 

Kiinnitä lamellit kummastakin päästä 

muttereilla (6), ruuveilla (8) ja 

muovialuslevyillä (7). 

 

HUOM: Älä kiristä liian tiukalle, 

sormitiukkuus riittää. Ylikiristäminen  

estää lamelleja kääntymästä. 

 

Asenna kampi (1) palkin 

käyttökoneistoon (B). 

 

 

 

  

x64 

x64 

x64 



13 

Vaihe 8 
 
 
Merkitse tolppien ankkuriruuvien  

(12) x 4 paikat. 

Huom: Käytä 12 mm terää. 

 

Asenna ankkuriruuvit. Käytä 

tarvittaessa iskuporakonetta. Aseta 

tolpat ruuvien päälle. 

 

Kiristä mutterit. 

 
 
 
 
 
 
 

  
 



14 

Vaihe 9 
 

Asenna ruuvin suojukset. 

 

Ruuvin suojus 

x64 



15 

VAROITUS: Varmista, että lamellit ovat auki, kun tuulee. 
 
 

Vaihe 10 
 
 
Poista loput muovit ja tiivistä kulmat ja kourut silikonilla. 

 


	Vaihe 2
	Vaihe 3
	Vaihe 4
	Vaihe 4 jatkuu
	Vaihe 4 jatkuu
	Vaihe 5
	Vaihe 6
	Vaihe 7
	Vaihe 8
	Vaihe 9
	Vaihe 10


